



SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

Wyjaśnienie treści SWZ

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 6 964 874,00 zł

GMINA PIECKI

Wykonawcy,

podmioty zainteresowane

RZK.271.2.14.2024

Piecki, 21 sierpnia 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Gminę Piecki w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 6 964 874,00 zł**”, numer ogłoszenia o zamówieniu **463680-2024**, numer wydania Dz.U. S:149/2024, data publikacji 01.08.2024 r.

Wyjaśnienie treści SWZ

Podstawa prawna udzielenia wyjaśnień treści SWZ, nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu - art. 135 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U.2023. poz. 1605 ze zm.).

Wyjaśnienie nr 1

Pytanie nr 1

Pytanie zadano w formie załączonego Formularza

ODPOWIEDŹ nr 1

Odpowiedzi udzielamy w formie załączonego i wypełnionego przez Zamawiającego formularza.

Wyjaśnienie nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania, transakcje (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z ujętych w wydatkach majątkowych:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);
- c) umów o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);
- d) umów o poprawę efektywności energetycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);
- e) umów poręczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31.12.2023r., jeśli nie zostały ujęte w wieloletniej prognozie finansowej, w części tabelarycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty);
- f) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.



SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

Wyjaśnienie treści SWZ

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 6 964 874,00 zł

ODPOWIEDŹ nr 1

Zamawiający nie posiada wieloletnich zobowiązań, transakcji innych niż wykazane w kwocie długu.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy, ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

ODPOWIEDŹ nr 2

Zamawiający potwierdza, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu żadne postępowanie egzekucyjne.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacją traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

ODPOWIEDŹ nr 3

Zamawiający potwierdza, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że nie zawieszono organów Zamawiającego, nie ustanowiono zarządu komisarycznego, Zamawiający nie realizuje programu postępowania naprawczego, nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO takiego programu.

ODPOWIEDŹ nr 4

Zamawiający potwierdza, że nie zawieszono organów Zamawiającego, nie ustanowiono zarządu komisarycznego, Zamawiający nie realizuje programu postępowania naprawczego, nie skierował do opinii RIO takiego programu.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że opinia RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu zostanie dostarczona Bankowi przed podpisaniem umowy.

ODPOWIEDŹ nr 5

Zamawiający potwierdza, że opinia RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu zostanie umieszczona na stronie bip Urzędu Gminy Piecki i dostarczona Bankowi przed podpisaniem umowy.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w związku z powyższym termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian.



SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

Wyjaśnienie treści SWZ

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 6 964 874,00 zł

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania na Platformie Gminy Piecki pod poniższym linkiem :

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/962607>

**Wójt Gminy Piecki
Agnieszka Kurczewska**